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
документов. Бесплатная консульта-
ция, сопровождение сделки. Тел.: 
300-005, 8-962-189-88-99. 

УСЛУГИ 
по составлению договоров 
и оценке недвижимости

ОТКРЫЛОСЬ ОКНО

БЕСПЛАТНЫХ
КОНСУЛЬТАЦИЙ

по недвижимости
300-005, 300-447,
ул. Маршала Новикова,
д. 35, 1-й этаж, офис 5

Давыдовский район 42 186 р./кв.м 44 481 р./кв.м 40 188 р./кв.м 39 960 р./кв.м 41 896 р./кв.м 41 851 р./кв.м

Центральный район 43 170 р./кв.м 45 099 р./кв.м 42 498 р./кв.м 41 640 р./кв.м 42 212 р./кв.м 38 943 р./кв.м

Фабричный район 39 736 р./кв.м 42 676 р./кв.м 38 851 р./кв.м 38 086 р./кв.м 39 746 р./кв.м 37 501 р./кв.м

Заволжский район 41 967 р./кв.м 41 334 р./кв.м 39 456 р./кв.м 38 179 р./кв.м 39 691 р./кв.м 38 156 р./кв.м
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Самоковская ул., д. 7, 4-комн. кв., 
продам, к/г, 9к9, «китайская стена», 
в районе с развитой инфраструкту-
рой, общ. пл. 83,7 кв. м, кухня 8 кв. м, 
коридор 10 кв. м, комнаты 26, 18, 18, 
16 кв. м, требует капитального ремон-
та, лоджия не застеклена. Возможен 
обмен на 1-комн. кв. с доплатой или на 
1- и 2-комн. кв., рассмотрим вариан-
ты. Цена 2700 т. р., торг. Тел.: 46-63-31,  
8-930-386-63-31, Ольга.

ÄÎÌÀ, Ó×ÀÑÒÊÈ, ÃÀÐÀÆÈ
Восточная 2-я ул., дом, продам, 

новый, отдельно стоящий, общ. пл. 
211 кв. м, земельный участок 10 со-
ток, в собственности, черновая отдел-
ка, все коммуникации центральные. 
Возможен обмен на квартиру. Цена 
2550 т. р. Тел.: 300-005, 8-903-634-60-
05.

Давыдовский проезд 4-й, часть 
дома, продам, две комнаты, газ, 
центральная канализация. Цена 
1150 т. р. Тел.: 300-005, 8-903-634-
60-05.

Дружбы ул., 1/3 дома, продам, 
68 кв. м, коммуникации центр., при-
строен гараж, 1,5 сот. земли в собст-
венности. Тел.: 8-953-669-93-77, 47-
33-40, Наталия Вильевна.

Земляная ул. (перекресток ул. Ша-
гова), 1/2 часть дер. дома, продам, 
42 кв. м, земельный участок 7 соток в 
собственности. В доме две комнаты 
+ кухня, санузел совмещен, однокон-
турный котел, газ, вода. Территория 
ухожена, есть небольшая баня и са-
рай. Дом огорожен новым забором. 
Цена 1450 т. р. Тел.: 300-005, 8-903-
634-60-05. 

ÇÀÃÎÐÎÄÍÀß 
ÍÅÄÂÈÆÈÌÎÑÒÜ

Алабухино д. (за Волгореченском, 
по дороге на Нерехту, 50 км от Кос-
тромы), 2-эт. дом, продам, 70 кв. м, 
участок 18 соток, дом шестистенок, 
природный газ, печка, баня 3х4, сква-
жина, деревья, кусты, теплица, за 
участком липовая роща, родниковый 
пруд. Цена 1000 т. р. Тел.: 46-63-31, 
8-930-386-63-31. 

Бабаево д., дом (Нерехтский р-н), 
1/2 дома, продам, общ. пл. 68 кв. м, 3 
изолированные комнаты, кухня, боль-
шая прихожая, две холодные кладовки, 
санзел совмещен, центральная кана-
лизация, водоснабжение от общей 
скважины, АОГВ, пластиковые окна, 
огород в отличном состоянии, баня в 
хорошем состоянии, новый гараж, хоз. 
постройки, дом огорожен забором, 
подъезд круглый год, рядом ЖД, шко-
ла, медпункт, детский сад, церковь, 
продуктовые магазины. СРОЧНО! Цена 
2000 т. р. Тел.: 300-005, 8-903-634-60-
05.

Волгореченский тракт, 8 км от Кос-
тромы, продам сад: 2-эт. дом, земля 6 
соток, в собственности. Подробности 
по тел.: 22-62-04, 8-960-748-74-09.

Жабревка д. (напротив через дорогу 
районный центр Островское), жилой 
дом, продам, бревно, фундамент кир-
пичный, 32 кв. м, пристройка 48 кв. м, 
веранда. Общая площадь 78 кв. м. При 
доме сад, огород, 8 соток. Хлев, ко-
лодец (железобетонные кольца). Газ 
баллонный. Цена договорная. Тел. 
8-915-913-36-10.

Козелино п. (садовое товарищество 

«Волжанка»), садовый участок, про-
дам, 4,5 сот., 2-эт. дом из проф бруса, 
пл. 60 кв. м, 4 комнаты, ленточный фун-
дамент, электричество, водопровод, 
новый деревянный забор, две тепли-
цы, насаждения, до Волги 200 метров. 
Цена 1150 т. р. Тел.: 46-63-31, 8-930-
386-63-31.

Космынино п., продам дом 45 кв. м 
с участком 12 соток, в 28 км от Кост-
ромы. Дом бревенчатый, рубленый, 
добротный, на фундаменте, с мебе-
лью и техникой. Газ. Газовое автоном-
ное отопление. Торг. Тел. 8-921-039-
10-41.

Кузнецово д. (Красносельский 
район), дом, продам, 54 кв. м, 7х5 м, 
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